



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# BC HOLDING VEDBÆK ApS

Søskrænten 1, C/O Bo Christensen, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 26 76 74 23

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Bo Christensen  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BC HOLDING VEDBÆK ApS  
Søskrænten 1  
C/O Bo Christensen  
3480 Fredensborg

E-mail: boc@mail.dk

CVR-nr.: 26 76 74 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bo Christensen, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab, herunder eje kapitalandele i andre selskaber og virksomheder, samt at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96.101 mod -72.231 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277.373 mod -4.488.576 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-96.101</b>	<b>-72.231</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-394.527
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	132.935	127.688
Andre finansielle indtægter	5.822.661	1.174.811
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.942.937	-5.874.082
<b>Resultat før skat</b>	<b>916.558</b>	<b>-5.038.341</b>
4 Skat af årets resultat	-639.185	549.765
<b>Årets resultat</b>	<b>277.373</b>	<b>-4.488.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	216.373	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.604.676
<b>Disponeret i alt</b>	<b>277.373</b>	<b>-4.488.576</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	3.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.395.812	3.262.877
Udskudte skatteaktiver	0	541.243
Tilgodehavende selskabsskat	0	52.000
Andre tilgodehavender	9.975	290.941
Tilgodehavender i alt	3.405.787	4.147.061
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.772.729	18.652.013
Værdipapirer i alt	18.772.729	18.652.013
Likvide beholdninger	3.386.596	582.586
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.565.112</b>	<b>23.381.660</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.565.112</b>	<b>26.381.660</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	26.258.724	26.042.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.454.724</b>	<b>26.236.251</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	56.364	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>56.364</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23.750
Anden gæld	1.030.274	121.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.054.024	145.409
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.054.024</b>	<b>145.409</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.565.112</b>	<b>26.381.660</b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	135.000	30.647.027	0	30.782.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.604.676	58.900	-4.545.776
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	0	-57.200
Egenkapital 1. januar 2023	<u>135.000</u>	<u>26.042.351</u>	<u>58.900</u>	<u>26.236.251</u>
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	216.373	61.000	277.373
	<u><b>135.000</b></u>	<u><b>26.258.724</b></u>	<u><b>61.000</b></u>	<u><b>26.454.724</b></u>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed</b>		
Renter Holdingselskabet B.A.D ApS	<u>132.935</u>	<u>127.688</u>
	<b><u>132.935</u></b>	<b><u>127.688</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.942.937</u>	<u>5.874.082</u>
	<b><u>4.942.937</u></b>	<b><u>5.874.082</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	597.607	-541.243
Regulering af tidligere års skat	<u>41.578</u>	<u>-8.522</u>
	<b><u>639.185</u></b>	<b><u>-549.765</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>14.296.895</u>	<u>3.867.560</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.010.616</u>	<u>-219.099</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er overfor selskabets bankforbindelse afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i Holdingselskabet B.A.D. ApS.		



### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


